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创意选择pdf电子书是作者肯·科钦达写的关于苹果产品的书籍，主要讲述了苹果软件被创造出来所经过的团队合作，创意选择，诞生的过程，以及苹果公司的富有创造力的企业文化。
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电子书内容简介

乔布斯曾宣称苹果核心是一家伟大的软件公司，而创造苹果卓越软件的关键方法就是“创意选择”。苹果核心产品工程师科钦达，从业务一线的视角总结了产品创新的七大要素——灵感、协作、技术、勤奋、决断力、品味、同理心。

这本书将使你看到卓越软件从一堆草稿纸中逐步诞生的过程，以及苹果工程师团队是怎样赋予它们灵魂的。他们自然而然地运用创意选择的方法，在日常工作中潜移默化地团结合作、影响彼此，并传承着苹果富有创造力的企业文化。作者认为，这种传承自上而下，缘于最顶层毋庸置疑的权威——永不妥协的史蒂夫·乔布斯，也自下而上，始于一群名不见经传的设计师和程序员。

在本书中，你还会了解苹果iPhone、iPad 等产品的软件和Safari 浏览器背后的开发故事和细节，以及创造苹果独特软件的神秘技艺。

电子书作者资料

肯·科钦达，苹果黄金时代首席iPhone工程师，在苹果工作超过15年，参与了Safari浏览器以及iPhone、iPad、iWatch等产品软件的开发过程。他毕业于耶鲁大学，现居加利福尼亚州圣何塞。

电子书精彩书评

一本讲述了苹果一代伟大产品诞生记的书。令我比较感慨的是，在做产品设计之时苹果始终将empathy的原则贯彻得很好。而那种精益求精到细节控的追求是打磨完美产品的必经之路。每一件伟大的科技成果背后，都有工程师底层架构的设计的艰苦摸索。而在程序效率优化方面，解决问题的逻辑本身应该优先被考虑。

创意选择:苹果黄金时代的产品思维pdf截图

[image: 创意选择:苹果黄金时代的产品思维pdf文字版插图(1)][image: 创意选择:苹果黄金时代的产品思维pdf文字版插图(2)]


暂无相关文章




          


          
                  创意选择pdf pdf
              

    
    
    
  相关推荐
	
                  
                    [image: 认识投资豆瓣在线阅读-认识投资原书第10版pdf+mobi+epub电子书下载免费版]

                    
                      认识投资豆瓣在线阅读-认识投资原书第10版pdf+mobi+epub电子书下载免费版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 《汇率的逻辑》电子书下载/经济学专家管涛权威阐述未来汇率大趋势/epub格式]

                    
                      《汇率的逻辑》电子书下载/经济学专家管涛权威阐述未来汇率大趋势/epub格式

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 反收割：应对金融精英的秘密计划PDF电子书]

                    
                      反收割：应对金融精英的秘密计划PDF电子书

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 《傻世界，笨生意》何力 PDF电子书 文字版 下载]

                    
                      《傻世界，笨生意》何力 PDF电子书 文字版 下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 小白经济学pdf高清版-小白经济学电子书免费版完整版-精品]

                    
                      小白经济学pdf高清版-小白经济学电子书免费版完整版-精品

                      

                    

                  
                


        
      评分及评论

      
        
                      
              无用户评分

            

          
          
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            

                          来评个分数吧

                      

        

        
          	
                5 分

                
                  
                

                0

              
	
                4 分

                
                  
                

                0

              
	
                3 分

                
                  
                

                0

              
	
                2 分

                
                  
                

                0

              
	
                1 分

                
                  
                

                0

              


        

      

    


    

	Comments

	
	
			
		 取消回复

                
         

                
         

                
         
 在此浏览器中保存我的显示名称、邮箱地址和网站地址，以便下次评论时使用。

提交 



	

		


	
    
      
        
        
    热门排行
	
            
              [image: 副业赚钱pdf下载-副业赚钱书pdf完整免费版]

              
                  副业赚钱pdf下载-副业赚钱书pdf完整免费版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 美联储pdf在线全文阅读-格雷德《美联储》pdf高清完整版]

              
                  美联储pdf在线全文阅读-格雷德《美联储》pdf高清完整版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 《原则》瑞·达利欧 文字版 PDF电子书 下载]

              
                  《原则》瑞·达利欧 文字版 PDF电子书 下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 炒股的智慧电子书下载-炒股的智慧pdf下载]

              
                  炒股的智慧电子书下载-炒股的智慧pdf下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 定位pdf下载高清完整版]

              
                  定位pdf下载高清完整版

                  作者: 

                  

              

            
          


        
              

    

  









  
  
    
      
              
          © 2024 pdfzyk        

                    湘ICP备20013579号
                


    
      
      
        	计算机类
	学习教育
	励志职场
	心理学科
	经济管理
	医学养生
	历史文化
	文学小说
	生活百科
	社会科学

      
      












  
    

          
        
                  
      
        
      
    
  



